PAGE

	Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

№

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.03.2015 № 237
г. Мариинский  Посад

Об уточнении границ избирательных

участков, участков референдума на
территории Мариинско-Посадского
района Чувашской Республики

В целях приведения в соответствие границ избирательных участков, участков референдума, образованных постановлением администрации Мариинско-Посадского района от 16 января 2013 года, границам избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов представительных органов района, в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Мариинско-Посадского района                   п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие уточнения в перечень избирательных участков, участков референдума и их границ:
а) исключить дом № 18 по ул. Курчатова города Мариинского Посада из избирательного участка № 476 и включить его в избирательный участок № 478;
б) исключить дома с № 19 до конца улицы Курчатова города Мариинского Посада из избирательного участка № 478 и включить их в избирательный участок № 477;

в) исключить дома 65, 66, 67 по улице Лазо города Мариинского Посада из избирательного участка № 484 и включить их в избирательный участок № 482;

г) исключить из избирательного участка № 486 улицы Короленко, Лермонтова, Лесная, Маяковского, Тургенева, Успенского, дома с № 1 по № 25 (кроме дома № 21) улицы Чкалова города Мариинского Посада;

д) упразднить избирательный участок № 512 в связи с уменьшением числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка и включить деревни Амачкино, Водолеево, Демешкино, Нерядово, Пущино в избирательный участок № 514;
е) упразднить избирательный участок № 516 и включить деревню Большое Маклашкино в избирательный участок № 515.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наше слово».

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                  В.И.Григорьев